



Delårsrapport januari – juni 2007

Pressinformation 10 augusti 2007

Ett rekordstarkt andra kvartal 2007

- Orderingsgången ökade till 3 651 MSEK (3 573). Den organiska tillväxten i orderingsgången var 12 procent.
- Nettoomsättningen ökade till 3 516 MSEK (3 377). Den organiska tillväxten i nettoomsättningen var 15 procent.
- Resultatet före skatt ökade med 28 procent till 555 MSEK (434).
- Resultatet efter skatt ökade med 56 procent till 511 MSEK (328).
- Resultatet per aktie före utspädning ökade med 51 procent till 1,92 SEK (1,27).
- Totalt nio bolag/rörelser förvärvades under kvartalet, främst inom mätområdets affärssegment maskinautomation och geospatial information.
- En 3:1 split av Hexagonaktien genomfördes med 13 juni som avstämningsdag.

Ett rekordstarkt första halvår 2007

- Orderingsgången ökade till 7 431 MSEK (6 981). Den organiska tillväxten i orderingsgången var 15 procent.
- Nettoomsättningen ökade till 7 015 MSEK (6 712). Den organiska tillväxten i nettoomsättningen var 13 procent.
- Resultatet före skatt ökade med 39 procent till 1 051 MSEK (756).
- Resultatet efter skatt ökade med 60 procent till 947 MSEK (591).
- Resultatet per aktie före utspädning ökade med 47 procent till 3,56 SEK (2,42).

Kommentar från Hexagons VD Ola Rollén

”Vi är mycket nöjda med utvecklingen under det andra kvartalet 2007. Den organiska tillväxten uppgick till 15 procent, rörelsemarginalen ökade till 17 procent och resultatet per aktie steg med hela 51 procent! Under kvartalet har Hexagons styrelse beslutat om att föreslå en särnotering av affärsområdet Hexagon Polymers. Detta förslag innebär att Hexagon blir ett renodlat mätteknikbolag. Vi kan därför under de kommande åren fokusera all kraft på att snabbt och lönsamt expandera mätteknikaffären, via organisk tillväxt och en fortsatt hög förvärvstakt.”

MSEK	Kv 2 2007	Kv 2 2006	Förändr %	Kv 1-2 2007	Kv 1-2 2006	Förändr %
Orderingsgång	3 651	3 573	12 ¹⁾	7 431	6 981	15 ¹⁾
Nettoomsättning	3 516	3 377	15 ¹⁾	7 015	6 712	13 ¹⁾
Rörelseresultat (EBIT1)	601	485	24	1 121	873	28
Rörelsemarginal, %	17,1	14,4	2,7	16,0	13,0	3,0
Resultat före skatt	555	434	28	1 051	756	39
Resultat efter skatt	511	328	56	947	591	60
Resultat per aktie, SEK	1,92	1,27	51	3,56	2,42	47

¹⁾ Justerad för fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

Andra kvartalets nettoomsättning och resultat

Årets andra kvartal uppvisar en kraftig resultatförbättring. Rörelsemarginalen (EBIT1) ökade med 3 procentenheter till 17 procent (14). Orderingen ökad till 3 651 MSEK (3 573). I fasta växelkurser och jämförbar struktur ökade orderingen med 12 procent. Nettoomsättningen ökade till 3 516 MSEK (3 377). I fasta växelkurser och jämförbar struktur ökade nettoomsättningen med 15 procent.

I EMEA var efterfrågan fortsatt god under det andra kvartalet. Orderingen organiska tillväxttakt dämpades något på grund av en redan omfattande orderbok, och uppgick till 7 procent. Den organiska tillväxten i nettoomsättning var 10 procent. Vi ser en fortsatt stark efterfrågan i EMEA under resten av året driven av omfattande infrastrukturella investeringar i regionen och en fortsatt hög efterfrågan i verkstadssektorn.

I Americas påverkades efterfrågan under andra kvartalet positivt av ökade infrastrukturella investeringar samt ökad efterfrågan från icke bilrelaterad industri såsom gruv-, flyg- och elektronikindustri. Den organiska tillväxten i ordergång och nettoomsättning uppgick till 16 procent. Den negativa trend som rått i regionen sedan det andra kvartalet 2006 är därmed brutet. Det är dock för tidigt att ge prognos för storleken på Americas framtida tillväxt, för vilken de kommande kvartalen kommer att vara kritiska.

I Asien fortsätter den höga tillväxttakten för Hexagons produkter. Den organiska tillväxten i ordergång uppgick till 27 procent och i nettoomsättning till 31 procent. Tillväxten kommer att gynnas av de investeringar i ny kapacitet som Hexagon gjort i regionen. Vi ser en fortsatt stark tillväxt i Asien under resten av året.

Nettoomsättning per region

MSEK	Kv 2 2007	Kv 2 2006	Förändr. %
EMEA	2 021	2 082	10 ¹⁾
Americas	909	853	16 ¹⁾
Asien	586	442	31 ¹⁾
Totalt	3 516	3 377	15 ¹⁾

¹⁾ Justerad för fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

Rörelseresultatet (EBIT1) ökade med 24 procent till 601 MSEK (485), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 17 procent (14). Rörelseresultatet (EBIT1) har påverkats negativt av förändrade valutakurser med -8 MSEK.

Räntenettot uppgick under andra kvartalet till -46 MSEK (-51).

Resultatet före skatt ökade med 28 procent till 555 MSEK (434). Resultatet påverkades negativt av förändrade valutakurser med -11 MSEK. Resultatet efter skatt ökade med 56 procent till 511 MSEK (328), motsvarande ett resultat per aktie om 1,92 SEK (1,27).

Resultatet efter skatt har påverkats positivt bland annat av omvärderingar av uppskjutna skattefordringar och skatteskulder till följd av koncernens ändrade legala och skattemässiga struktur.

Första halvåret 2007 – nettoomsättning och resultat

Orderingången under första halvåret ökade till 7 431 MSEK (6 981). I fasta växelkurser och jämförbar struktur ökade orderingången med 15 procent. Nettoomsättningen ökade till 7 015 MSEK (6 712). I fasta växelkurser och jämförbar struktur ökade nettoomsättningen med 13 procent.

Nettoomsättning per region

MSEK	Kv 1-2 2007	Kv 1-2 2006	Förändr. %
EMEA	4 241	4 129	12 ¹⁾
Americas	1 626	1 680	7 ¹⁾
Asien	1 148	903	28 ¹⁾
Totalt	7 015	6 712	13 ¹⁾

¹⁾ Justerad för fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

Rörelseresultatet (EBIT1) ökade med 28 procent till 1 121 MSEK (873), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 16 procent (13). Rörelseresultatet (EBIT1) har påverkats negativt av förändrade valutakurser med -20 MSEK.

Räntenettot uppgick under första halvåret till -92 MSEK (-130).

Resultatet före skatt ökade med 39 procent till 1 051 MSEK (756). Resultatet påverkades negativt av förändrade valutakurser med -26 MSEK.

Resultatet efter skatt ökade med 60 procent till 947 MSEK (591), motsvarande ett resultat per aktie om 3,56 SEK (2,42).

Nettoomsättning och resultat per affärsområde

MSEK	Nettoomsättning			Resultat		
	Kv 1-2 2007	Kv 1-2 2006	Förändr. %	Kv 1-2 2007	Kv 1-2 2006	Förändr. %
Hexagon Measurement Technologies	5 177	4 586	14 ¹⁾	980	731	34
Hexagon Polymers	1 306	1 269	6 ¹⁾	150	121	24
Övrig verksamhet	534	859	23 ¹⁾	20	43	e.t.
Koncernkostnader och -justeringar	-2	-2		-29	-22	
Rörelseresultat (EBIT1)				1 121	873	28
Procent av nettoomsättning				16,0	13,0	3,0
Ränteintäkter och kostnader, netto				-92	-130	29
Resultat före poster av icke återkommande karaktär				1 029	743	38
Realisationsresultat				120	97	e.t.
Övriga poster av engångskaraktär				-98	-84	e.t.
Resultat före skatt	7 015	6 712	13 ¹⁾	1 051	756	39

¹⁾ Justerad för fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

Lönsamhet

Det sysselsatta kapitalet, definierat som balansomslutning minskat med icke räntebärande skulder, ökade till 15 706 MSEK (15 394). Avkastningen på genomsnittligt sysselsatt kapital uppgick till 15 procent (12). Avkastningen på genomsnittligt eget kapital uppgick till 21 procent (18). Kapitalomsättningshastigheten var 0,9 gånger (0,9).

Finansiell ställning

Det egna kapitalet, inklusive minoritetens andel, ökade till 9 104 MSEK (8 167). Soliditeten uppgick till 47 procent (43). Koncernens balansomslutning ökade till 19 203 MSEK (18 902).

Likvida medel samt outnyttjade lånelöften uppgick den 30 juni 2007 till 5 242 MSEK (4 716). Koncernens nettoskuld uppgick till 5 731 MSEK (6 705), och nettoskuldsättningsgraden uppgick till 0,63 gånger (0,82). Räntetäckningsgraden var 10,0 gånger (6,4).

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet ökade med 31 procent till 1 095 MSEK (839), vilket motsvarar 4,13 SEK per aktie (3,45). Kassaflödet från den löpande verksamheten ökade till 854 MSEK (174), vilket motsvarar 3,22 SEK per aktie (0,72). Det operativa kassaflödet uppgick till 511 MSEK (-193).

Investeringar och avskrivningar

Koncernens nettoinvesteringar, exklusive företagsförvärv och -avyttringar, uppgick till -343 MSEK (-367). Avskrivningarna under första halvåret var -312 MSEK (-284).

Skattekostnad

Koncernens skattekostnad under första halvåret uppgick till -104 MSEK (-165), vilket motsvarar en skattesats på 10 procent (22). Skattekostnaden påverkas av att en väsentlig del av verksamhetens resultat genereras i utländska dotterbolag i länder där skattesatsen skiljer sig från den i Sverige samt av realisationsvinster som i allt väsentligt är befriad från skatt. Bortsett från skatteeffekterna av icke återkommande poster, skulle den effektiva skattesatsen under kvartalet ha varit 15 procent (25). Den effektiva skattesatsen beräknas för helåret 2007 uppgå till cirka 15 procent.

Personal

Medelantalet anställda inom koncernen var under första halvåret 8 007 (7 481). Antalet anställda uppgick vid utgången av andra kvartalet till 8 180 (7 856).

Aktiedata

Resultatet per aktie ökade under första halvåret med 47 procent till 3,56 SEK (2,42). Eget kapital per aktie den 30 juni 2007 var 34,16 SEK (30,81) och börskursen var 132,50 SEK (87,30). Historiska aktierelaterade data är omräknade med hänsyn till nyemissionen (med beaktande av fondemissionselementet) under andra kvartalet 2006, utnyttjande av teckningsoptioner, tvångsinlösen av minoritetsaktier i Leica Geosystems under tredje kvartalet 2006 och 3:1 aktiedelningen under andra kvartalet 2007. Vid fullt utnyttjande av kvarstående optionsprogram uppgår utspädningseffekten till 0,2 procent av aktiekapitalet och 0,1 procent av röstetalet.

Hexagon Measurement Technologies

Affärsområdet Hexagon Measurement Technologies är världsledande inom flerdimensionell mätning inom mät- och positioneringsmarknadens makro- och mikrosegment. Verksamheten omfattar handverktyg, fasta och mobila koordinatmätmaskiner (CMM), GPS-system, nivåmätare, lasersökare, totalstationer, sensorer för flygburna mätningar, eftermarknadstjänster samt mjukvarusystem för en-, två- eller tredimensionell mätning.

Den goda efterfrågan fortsatte under andra kvartalet. Den organiska tillväxten uppgick till 14 procent i ordergång och 17 procent i nettoomsättning. Resultatförbättringen var stark, med en ökning av rörelsemarginalen till 20 procent (18).

I EMEA var efterfrågan även under andra kvartalet stark inom samtliga kundsegment. Ordergångens organiska tillväxttakt dämpades något på grund av en redan omfattande orderbok, och uppgick till 8 procent. Den organiska tillväxten i nettoomsättning uppgick till 11 procent. För 2007 bedömer vi att efterfrågan kommer att vara fortsatt hög med en god aktivitetsnivå inom verkstads- och byggindustrin i västra såväl som i östra Europa samt Mellanöstern. Hexagon investerar för närvarande resurser för att bygga ut distribution och service inom de nya, snabbväxande segmenten i regionen.

I Americas har efterfrågan påverkats positivt av ökade infrastrukturella investeringar och ökad efterfrågan från ej bilrelaterad industri såsom gruv-, anläggnings-, flyg- och elektronikindustrin. Den inhemska bilindustrins konkurrenskraft är dock fortsatt svag och nybyggnation av bostäder har fortsatt sin kraftgång. Den organiska tillväxten i ordergång uppgick till 19 procent och i nettoomsättning till 20 procent. För 2007 ser vi en återhämtning av efterfrågan jämfört med föregående år, tack vare fokusering på snabbväxande delmarknader, investeringar i distribution och ökad takt i lanseringen av nya produkter. Det är dock för tidigt att ge prognos för storleken på Americas tillväxt för helåret 2007.

I Asien har Hexagon fortsatt att expandera kraftigt under andra kvartalet. Den organiska tillväxten i ordergång uppgick till 25 procent och i nettoomsättning till 29 procent. Hexagons andra produktionsanläggning för mätsystem till mätmarknadens mikrosegment i Qingdao, Kina, har startat produktion under andra kvartalet. Dessutom har Hexagon efter kvartalets utgång ytterligare expanderat verksamheten i Kina via förvärv. I övriga asiatiska länder har Hexagon fortsatt växa i hög takt. Hexagon är bland annat engagerat i flertalet omfattande gruvprojekt i Indien, Laos och Australien. Vi räknar med att efterfrågan i regionen kommer att vara fortsatt stark under 2007.

Ordergången under andra kvartalet ökade till 2 796 MSEK (2 459). Nettoomsättningen ökade till 2 694 MSEK (2 310). I fasta växelkurser och jämförbar struktur ökade ordergången med 14 procent och nettoomsättningen med 17 procent. Rörelseresultatet (EBIT1) ökade med 25 procent till 529 MSEK (422), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 20 procent (18). Antalet anställda vid utgången av andra kvartalet var 5 562 (4 877). Ökningen beror huvudsakligen på under året genomförda förvärv.

MSEK	Kv 2 2007	Kv 2 2006	Förändr. %	Kv 1-2 2007	Kv 1-2 2006	Förändr. %
Ordergång	2 796	2 459	14 ¹⁾	5 511	4 762	17 ¹⁾
Nettoomsättning	2 694	2 310	17 ¹⁾	5 177	4 586	14 ¹⁾
Rörelseresultat (EBIT1)	529	422	25	980	731	34
Rörelsemarginal, %	20	18	2	19	16	3

¹⁾ Justerad för fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

Hexagon Polymers

Affärsområdet Hexagon Polymers arbetar inom tre produktområden: Gummiblandningar som halvfabrikat, packningar för plattvärmväxlare (PHE) samt hjul i plast- och gummimaterial för truck- och länkhjulsapplikationer. Kunder är huvudsakligen stora internationella OEM-kunder inom marknadssegmenten plattvärmväxlare, trucktillverkare, utrustning för materialhantering och bilindustrin.

Under andra kvartalet har volymtillväxten inom affärsområdet varit fortsatt god. Råvarupriserna har varit stabila under kvartalet. För andra halvåret 2007 beräknas råvarupriserna stiga något.

I EMEA har efterfrågan varit fortsatt stark under andra kvartalet. Ett antal av Hexagon Polymers produktionsanläggningar i regionen körs nu på full kapacitet.

I Americas har beläggningen i den kanadensiska produktionsanläggningen förbättrats något under andra kvartalet. Då bilfabrikerna i nordöstra USA minskat sina tillverkningsvolymmer, har den kanadensiska enheten bearbetat kundsegment utanför bilsektorn. Delar av produktionen av bilar i Americas flyttar nu till Mexiko, varför Hexagon Polymers har etablerat en produktionsanläggning i regionen med produktionsstart i augusti 2007. Hexagon Polymers övriga anläggningar i Americas har över lag utvecklats starkt under andra kvartalet.

I Asien är efterfrågan fortsatt stark. Den nya produktionsanläggningen i Qingdao, Kina, startade produktion av gummiblandningar i mars 2007. Under tredje kvartalet 2007 beräknas produktion av hjul inledas. Fabriken på Sri Lanka har ett högt kapacitetsutnyttjande varför beslut om investering i ytterligare kapacitetsökning tagits. Dessutom har beslut om etablering av en PHE-fabrik i Kina fattats. Denna fabrik beräknas dubbla Hexagon Polymers PHE-kapacitet på sikt och tas i drift under andra kvartalet 2008.

Orderingången under andra kvartalet ökade till 667 MSEK (651). Nettoomsättningen ökade till 650 MSEK (633). I fasta växelkurser och jämförbar struktur ökade orderingången och nettoomsättningen med 6 procent. Rörelseresultatet (EBIT1) ökade med 42 procent till 81 MSEK (57), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 12 procent (9).

Antalet anställda vid utgången av andra kvartalet var 2 181 (1 939). Ökningen beror huvudsakligen på ökad personalstyrka på Sri Lanka för att möta kundernas efterfrågan.

Hexagons styrelse har fattat beslut om att föreslå Hexagons bolagsstämma en notering av Hexagon Polymers på den Nordiska Börsen. Noteringen planeras till första halvåret 2008. Motivet till en separat notering är att verksamheten nått en storlek och en lönsamhet som gör den attraktiv som ett fristående börsnoterat bolag. I samband med detta har Georg Brunstam utsetts till ny VD för affärsområdet med tillträde senast under december 2007.

MSEK	Kv 2 2007	Kv 2 2006	Förändr. %	Kv 1-2 2007	Kv 1-2 2006	Förändr. %
Orderingång	667	651	6 ¹⁾	1 338	1 303	6 ¹⁾
Nettoomsättning	650	633	6 ¹⁾	1 306	1 269	6 ¹⁾
Rörelseresultat (EBIT1)	81	57	42	150	121	24
Rörelsemarginal, %	12	9	3	11	10	1

¹⁾ Justerad för fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

Övrig verksamhet

Efter avyttringarna av Johnson Metall och Eurosteel under första kvartalet 2007, samt Hexagons intention att avyttra resterande del av affärsområdet Hexagon Engineering, har kvarvarande verksamhet inom affärsområdet övergått till att klassificeras som Övrig verksamhet.

Orderingången under andra kvartalet uppgick till 188 MSEK (463). Nettoomsättningen uppgick till 173 MSEK (435). I fasta växelkurser och jämförbar struktur ökade orderingången och nettoomsättningen med 17 procent.

Rörelseresultatet (EBIT1) uppgick till 7 MSEK (20).

Antalet anställda vid utgången av andra kvartalet var 426 (1 029). Minskningen förklaras av avyttringar som genomfördes under första kvartalet 2007.

MSEK	Kv 2 2007	Kv 2 2006	Förändr. %	Kv 1-2 2007	Kv 1-2 2006	Förändr. %
Orderingång	188	463	17 ¹⁾	582	916	26 ¹⁾
Nettoomsättning	173	435	17 ¹⁾	534	859	23 ¹⁾
Rörelseresultat (EBIT1)	7	20	e.t. ²⁾	20	43	e.t. ²⁾

¹⁾ Justerad för fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

²⁾ Ej jämförbart med hänsyn till avyttring av Johnson Metall och Eurosteel.

Intressebolag

Under intressebolag redovisas i huvudsak samriskbolaget Outokumpu Nordic Brass. Under andra kvartalet återgick produktionsanläggningen till full drift efter ett cylinderhaveri i pressverket som ledde till produktionsstopp i drygt sex månader. Intressebolagen påverkar Hexagons resultat under perioden med -33 MSEK (1).

Moderbolaget

Moderbolagets resultat efter finansnetto uppgick under perioden till -50 MSEK (45). Soliditeten i moderbolaget var 40 procent (45). Eget kapital uppgick till 6 651 MSEK (7 114). Likvida medel inklusive outnyttjade kreditlöften uppgick till 4 745 MSEK (4 314).

Redovisningsprinciper

Hexagon tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU. Hexagons delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 "Interim Financial Reporting" och Redovisningsrådets rekommendation RR 31 "Delårsrapportering för koncerner". Redovisningsprinciper samt uppskattningar och bedömningar är oförändrade från de som tillämpades i årsredovisningen för 2006. Införandet av URA 43 "Redovisning av särskild löneskatt och avkastningsskatt" från Redovisningsrådets Akutgrupp i mars 2007 har ej haft någon påverkan på redovisningen av Hexagons resultat och ställning.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Hexagon är som internationell koncern med stor geografisk spridning exponerad för ett antal såväl affärsmässiga som finansiella risker. De affärsmässiga riskerna kan delas upp i strategiska, operationella och legala. De finansiella riskerna är bland annat hänförliga till valutor, räntor, likviditet, kreditgivning, råvaror samt finansiella instrument. Riskhanteringen i Hexagon syftar till att identifiera, kontrollera och reducera risker. Detta arbete sker utifrån en bedömning av riskernas sannolikhet och potentiella effekt för koncernen. För en närmare beskrivning av risker och riskhantering hänvisas till årsredovisningen för 2006. Utöver de risker som beskrivs där bedöms inte några väsentliga risker ha tillkommit.

Väsentliga händelser under andra kvartalet

Förvärv

- Den 13 april förvärvades samtliga aktier i de franska bolagen D&P Systems och Topolaser System s.a.s. D&P Systems utvecklar och marknadsför system för flerdimensionell mätning, projektering och maskinstyrning för byggnads- och anläggningsmaskiner. Topolaser arbetar huvudsakligen med distribution och integrering av maskinstyrning på den franska marknaden. Tillsammans omsätter de båda bolagen cirka 5 MEUR, exklusive försäljning av produkter från Leica Geosystems. Omsättningen har under de senaste två åren ökat med drygt 20 procent per år. Verksamheten bedrivs utifrån Le Pecq utanför Paris, Merignac utanför Bordeaux samt Orleans, Frankrike. Bolagen har 22 anställda och konsolideras från den 1 maj 2007.
- Den 4 maj förvärvades samtliga aktier i det amerikanska bolaget Allen Precision Equipment, Inc. Allen Precision är en distributör som representerar åtskilliga större leverantörer och marknadsför mätutrustning och relaterade produkter till ingenjörer, lantmätare, entreprenörer och statliga verk. Allen Precisions omsättning år 2006

uppgick till drygt 24 MUSD. Bolaget har de senaste åren visat en stabil tillväxt som överstigit den amerikanska marknads tillväxt. Bolaget har sitt säte i Duluth, Georgia, USA och har 41 anställda. Allen Precision konsolideras från den 1 maj 2007.

- Den 9 maj förvärvades samtliga tillgångar i det amerikanska mjukvarubolaget Acquis, Inc. Acquis är en ledande aktör i utvecklingen av webbaserad redigering av data. Bolaget har en omsättning om cirka 3 MUSD och verksamheten bedrivs utifrån Palo Alto, USA och Dublin, Irland. Acquis har 10 anställda. Acquis konsolideras från den 1 april 2007.
- Den 16 maj förvärvades samtliga aktier i den franska koncernen GAMFI International (GAMFI). GAMFI är en ledande global leverantör av konstruktionslasrar vilka marknadsförs under varumärken såsom AGL, QBL och AGATEC. Koncernens forskning och utveckling och tillverkande enheter spänner över USA, Europa och Kina. GAMFIs konsoliderade omsättning år 2006 uppgick till 32 MEUR. Koncernen har de senaste åren visat en stabil tillväxt, särskilt inom segmentet roterande lasrar. Koncernens huvudkontor finns i Mesnil le Roi, Frankrike. Verksamheten har cirka 350 anställda. GAMFI konsolideras från den 1 juli 2007
- Den 18 maj förvärvades samtliga aktier i Jigsaw Technologies med säte i Tucson, Arizona, USA. Jigsaw utvecklar och distribuerar mjukvara för så kallad fleet management, det största området inom mätmarknadens delsegment maskinautomation för gruvdrift. Bolagets produkter används främst för anläggningsmaskiner i gruvor med dagbrytning av kol eller mineral. Jigsaw har 17 anställda och grundades så sent som år 2004. Omsättningen för år 2007 förväntas uppgå till mer än 9 MUSD. Jigsaw konsolideras från den 1 maj 2007.
- Den 21 maj förvärvades det australiensiska mjukvarubolaget Earth Resource Mapping Ltd (ER Mapper). ER Mapper tillhandahåller "Image Web Server" (IWS), en specialiserad, högpresterande serverapplikation. IWS har utvecklats för att kunna hantera och distribuera stora dataset av bilder i mycket hög hastighet. ER Mapper är också en världsledande leverantör av geospatiala bildhanteringslösningar för att utarbeta, hantera, komprimera och gruppera bilder. Dessutom är företaget ledande inom utvecklingen av bildkomprimeringsteknik. ER Mappers försäljning under 2007 uppskattas till 8 miljoner AUD. De senaste årens tillväxt spänner från 15 till 20 procent. Bolaget har sitt huvudkontor i Perth, Australien. ER Mapper har cirka 50 anställda världen över. ER Mapper konsolideras från den 1 juli 2007.
- Den 22 maj förvärvades samtliga tillgångar i Transmetal, den ledande distributören av mätteknik i Turkiet. Transmetal har en omsättning om cirka 40 MSEK och har de senaste åren visat en stabil tillväxt. Bolaget har sitt huvudkontor i Ankara, Turkiet och har 15 anställda. Transmetal konsolideras från den 1 juni 2007.
- Den 19 juni förvärvades det belgiska mjukvarubolaget IONIC Software och det amerikanska bolaget IONIC Enterprise. IONIC utvecklar mjukvara som katalogiserar och hanterar geospatial information på Internet. IONIC marknadsför produkter som tillgängliggör, tillhandahåller, integrerar och applicerar spatial data. IONIC omsättning under 2007 uppskattas till cirka 10 MEUR. De senaste åren har bolaget visat en högre tillväxttakt än marknaden och förväntas växa med över 20 procent årligen. Det europeiska bolaget har sitt huvudkontor i Liege, Belgien och den amerikanska verksamheten drivs från Alexandria, Virginia. IONIC har 44 anställda. IONIC konsolideras från den 1 juli 2007.

Nyetableringar

- Verksamhet etablerades i Subang, Kuala Lumpur, Malaysia genom vilken Hexagon erbjuder ett lokalt democenter, försäljning och eftermarknadstjänster till den malaysiska bilindustrin, elektronikindustrin samt industrin i övrigt.
- Hexagons öppnade sitt fjärde kontor i Indien i staden Chennai.

Organisationsförändringar

- Hexagons styrelse har fattat beslut att föreslå bolagsstämman en notering av Hexagon Polymers på den Nordiska Børsen. Noteringen planeras till första halvåret 2008.
- Georg Brunstam har utsetts till ny VD för Hexagon Polymers och förväntas tillträda senast under december 2007.

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

- Den 24 juli förvärvades 60 procent av Jingjiang Measuring Tool Company (JMTC) vilket ger Hexagon en ägarandel om totalt 90 procent. JMTC utvecklar, tillverkar och marknadsför en komplett produktportfölj av skjutmått med såväl digital som mekanisk visning. JMTCs omsättning år 2006 uppgick till 80 MSEK. Bolaget har de senaste åren visat en årlig tillväxt om cirka 20 procent. JMTC har sitt huvudkontor i Jingjiang, Kina, och har cirka 500 anställda. JMTC konsolideras från den 1 juli 2007.
- Den 25 juli förvärvades samtliga tillgångar i tyska Gesswein GmbH. Gesswein är en väletablerad distributör av produkter inom mätmarknadens makrosegment i sydvästra Tyskland. Gessweins omsättning år 2006 uppgick till 1 MEUR. Bolaget har de senaste åren visat en stabil tillväxt. Gesswein konsolideras från den 1 augusti 2007.

Framtidsutsikter

Hexagon har under andra kvartalet 2007 ytterligare stärkt sin marknadsposition, produktportfölj och struktur för en vidare omsättnings- och resultatutveckling. Vårt långsiktiga finansiella mål om en resultatökning, efter skatt, per aktie om 15 procent per år kvarstår. För år 2007 kommer detta mål att överträffas. Detta tack vare koncernens operationella styrka och en gynnsam skattesats på grund av den nya koncernstrukturen efter förvärvet av Leica Geosystems.

Inbjudan till telefonkonferens den 10 augusti kl 15:00

En presentation av bokslutskommunikén kommer att ges den 10 augusti kl 15:00 vid en telefonkonferens. För deltagande, se instruktion på Hexagons hemsida.

Finansiell information

Hexagon lämnar finansiell information för verksamhetsåret 2007 vid följande tillfällen:

Delårsrapport tredje kvartalet	26 oktober 2007
Bokslutskommuniké 2007	Februari 2008

Finansiell information finns tillgänglig på svenska och engelska på Hexagons hemsida. Finansiell information kan även beställas från Hexagon AB, telefon 08 601 26 20 eller e-post ir@hexagon.se

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företags och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 10 augusti 2007

Melker Schörling
Ordförande

Maths O. Sundqvist
Styrelseledamot

Marianne Arosenius
Styrelseledamot

Mario Fontana
Styrelseledamot

Ulf Henriksson
Styrelseledamot

Ola Rollén
VD och Koncernchef
Styrelseledamot

Denna kvartalsrapport har ej blivit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Hexagon AB (publ)
Organisationsnummer: 556190-4771
Box 1112
131 26 Nacka Strand
Tel: 08 601 26 20
Fax: 08 601 26 21
www.hexagon.se

Informationen är sådan som Hexagon AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades till media för offentliggörande den 10 augusti 2007 kl 08:00.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

MSEK	Kv 2 2007	Kv 2 2006	Kv 1-2 2007	Kv 1-2 2006	Helår 2006	Utfall 12 mån
Nettoomsättning	3 516	3 377	7 015	6 712	13 469	13 772
Kostnader sålda varor	-2 044	-2 086	-4 179	-4 164	-8 350	-8 365
Bruttoresultat	1 472	1 291	2 836	2 548	5 119	5 407
Försäljnings-, adm. kostnader m.m.	-871	-807	-1 780	-1 760	-3 378	-3 398
Andel av intressebolags resultat	0	1	-33	1	2	-32
Realisationsresultat	-	-	120	-	-	120
Rörelseresultat ¹⁾	601	485	1 143	789	1 743	2 097
Resultat från övriga värdepapper ¹⁾	-	-	-	97	97	-
Ränteintäkter och -kostnader, netto	-46	-51	-92	-130	-222	184
Resultat före skatt	555	434	1 051	756	1 618	1 913
Skatt	-44	-106	-104	-165	-338	-277
Periodens resultat ²⁾	511	328	947	591	1 280	1 636
¹⁾ Varav poster av engångskaraktär	-	-	22	13	13	22
²⁾ Varav minoritetens andel	2	1	4	3	7	8
Av- och nedskrivningar ingår med ³⁾	-145	-112	-312	-284	-602	-630
³⁾ Varav avskrivningar övervärden	-13	-9	-25	-19	-41	-47
Resultat per aktie (SEK)	1,92	1,27	3,56	2,42	5,01	6,14
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	1,91	1,26	3,54	2,38	4,97	6,12
Eget kapital per aktie (SEK)	34,16	30,81	34,16	30,81	32,30	34,16
UB antal aktier, tusental	265 350	263 652	265 350	263 652	265 176	265 350
Genomsnittligt antal aktier, tusental	265 235	258 006	265 206	243 276	254 019	264 984
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental	265 902	260 394	266 063	246 702	256 323	266 003

Översättningstabell till de olika resultatnivåerna i rapporten

MSEK	Kv 2 2007	Kv 2 2006	Kv 1-2 2007	Kv 1-2 2006	Helår 2006	Utfall 12 mån
Rörelseresultat (EBIT1)	601	485	1 121	873	1 827	2 075
Ränteintäkter och -kostnader, netto	-46	-51	-92	-130	-222	-184
Resultat före poster av icke återkommande karaktär	555	434	1 029	743	1 605	1 891
Realisationsresultat	-	-	120	97	97	120
Övriga poster av engångskaraktär	-	-	-98	-84	-84	-98
Resultat före skatt	555	434	1 051	756	1 618	1 913

Koncernens balansräkning i sammandrag

MSEK	30/6 2007	30/6 2006	31/12 2006
Immateriella anläggningstillgångar	10 471	10 406	10 041
Materiella anläggningstillgångar	2 002	2 232	2 101
Finansiella anläggningstillgångar	61	87	103
Uppskjuten skattefordran	394	368	442
Summa anläggningstillgångar	12 928	13 093	12 687
Varulager	2 199	2 158	2 311
Kundfordringar	2 739	2 594	2 544
Övriga fordringar	380	367	364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	178	179	161
Summa kortfristiga fordringar	3 297	3 140	3 069
Kassa och bank	779	511	481
Summa omsättningstillgångar	6 275	5 809	5 861
Summa tillgångar	19 203	18 902	18 548
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	9 064	8 123	8 564
Eget kapital hänförligt till minoritet i dotterbolag	40	44	45
Summa eget kapital	9 104	8 167	8 609
Räntebärande skulder	5 991	6 619	5 689
Övriga skulder	75	65	58
Avsättningar för pensioner	450	535	487
Avsättning för skatter	285	417	389
Övriga avsättningar – långfristig del	101	109	101
Summa långfristiga skulder	6 902	7 745	6 724
Övriga avsättningar – kortfristig del	129	164	133
Räntebärande skulder	161	19	392
Leverantörsskulder	1 202	1 156	1 212
Övriga skulder	673	725	531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 032	926	947
Summa kortfristiga skulder	3 197	2 990	3 215
Summa eget kapital och skulder	19 203	18 902	18 548

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

MSEK	Kv 2 2007	Kv 2 2006	Kv 1-2 2007	Kv 1-2 2006	Helår 2006
Nettoomsättning	6	5	12	9	19
Administrationskostnader	-15	-10	-26	-21	-40
Rörelseresultat	-9	-5	-14	-12	-21
Resultat från andelar i koncernföretag	-	0	-	-5	-5
Resultat från övriga värdepapper ¹⁾	-	-	-	101	101
Ränteintäkter och -kostnader, netto	-19	-32	-36	-39	-201
Resultat före skatt	-28	-37	-50	45	-126
Skatt	8	6	18	10	58
Periodens resultat	-20	-31	-32	55	-68

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

MSEK	30/6 2007	30/6 2006	31/12 2006
Summa anläggningstillgångar	15 084	14 451	14 719
Summa kortfristiga fordringar	1 073	957	1 005
Kassa och bank	431	252	235
Summa omsättningstillgångar	1 504	1 209	1 240
Summa tillgångar	16 588	15 660	15 959
Summa bundet eget kapital	3 367	3 271	3 345
Summa fritt eget kapital	3 284	3 843	3 758
Summa eget kapital	6 651	7 114	7 103
Summa avsättningar	8	8	8
Summa långfristiga skulder	6 208	6 443	5 852
Summa kortfristiga skulder	3 721	2 095	2 996
Summa eget kapital och skulder	16 588	15 660	15 959

Förändringar i koncernens eget kapital andra kvartalet 2007

MSEK	Hänförligt till moderbolagets aktieägare	Hänförligt till minoritet i dotterbolag	Totalt
Ingående eget kapital	8 564	45	8 609
Periodens förändring av omräkningsreserv	-40	-1	-41
Effekt av valutasäkring	56	-	56
Periodens förändring av säkringsreserv	-6	-	-6
Skatt hänförlig till poster som redovisats direkt mot eget kapital	-11	-	-11
Summa intäkter och kostnader direkt mot eget kapital exkl transaktioner med bolagets ägare	-1	-1	-2
Periodens resultat	943	4	947
Summa intäkter och kostnader exkl transaktioner med bolagets ägare	942	3	945
Utdelning	-442	-	-442
Förmån av optioner redovisade som rörelsekostnad	2	-	2
Effekt från förvärv av Leica Geosystems	-2	-	-2
Avyttring av dotterföretag	-	-8	-8
Utgående eget kapital	9 064	40	9 104

Utveckling av antal aktier

	Nominellt belopp, SEK	A-aktier	B-aktier	Totalt
2007-03-31	4	3 937 500	84 454 325	88 391 825
Nyteckning med stöd av optionsrätt	4	-	58 170	58 170
Fondemission	6	-	-	-
Split 3:1	2	7 875 000	169 024 990	176 899 990
2007-06-30	2	11 812 500	253 537 485	265 349 985

Kassaflödesanalys, koncernen

MSEK	Kv 2 2007	Kv 2 2006	Kv 1-2 2007	Kv 1-2 2006	Helår 2006
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	582	478	1 095	839	1 737
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapitalet	71	-171	-241	-665	-622
Kassaflöde från den löpande verksamheten	653	307	854	174	1 115
Kassaflöde från ordinarie investeringsverksamhet	-167	-211	-343	-367	-834
Operativt kassaflöde	486	96	511	-193	281
Kassaflöde från övriga investeringsverksamheten	-65	-146	128	-45	-262
Nyemissioner	-	2 733	-	2 733	2 755
Utdelning	-442	-269	-442	-269	-269
Kassaflöde från övriga finansieringsverksamheten	486	-2 343	100	-2 150	-2 443
Periodens kassaflöde	465	71	297	76	62

Valutaeffekt i likvida medel var under första halvåret 1 MSEK (-4).

Nyckeltal

	Kv 2 2007	Kv 2 2006	Kv 1-2 2007	Kv 1-2 2006	Helår 2006
Rörelsemarginal, %	17,1	14,4	16,0	13,0	13,6
Vinstmarginal före skatt, %	15,8	12,9	15,0	11,3	12,0
Avkastning på eget kapital, %	22,4	16,7	21,0	17,7	16,9
Avkastning på sysselsatt kapital, %	15,9	12,7	15,1	11,7	12,2
Soliditet, %	47,4	43,2	47,4	43,2	46,4
Nettoskuldsättningsgrad, ggr	0,63	0,82	0,63	0,82	0,70
Räntetäckningsgrad, ggr	9,8	8,8	10,0	6,4	7,4
Genomsnittligt antal aktier, tusental	265 235	258 006	265 206	243 276	254 019
Resultat per aktie, SEK	1,92	1,27	3,56	2,42	5,01
Kassaflöde per aktie, SEK	2,46	1,19	3,22	0,72	4,39
Kassaflöde per aktie före förändring av rörelsekapital, SEK	2,19	1,85	4,13	3,45	6,84
Börskurs, SEK	132	87	132	87	97

Orderingång

MSEK	2007		2006				Helår	Utfall 12 mån
	Kv 1	Kv 2	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4		
Hexagon MT	2 715	2 796	2 303	2 459	2 104	2 407	9 273	10 022
Hexagon Polymers	671	667	652	651	605	634	2 542	2 577
Övrig verksamhet	169	188	136	153	157	207	653	721
Avyttrad verksamhet ¹⁾	225	-	317	310	285	340	1 252	850
Koncernen	3 780	3 651	3 408	3 573	3 151	3 588	13 720	14 170

¹⁾Johnson Metall och Eurosteel.**Nettoomsättning**

MSEK	2007		2006				Helår	Utfall 12 mån
	Kv 1	Kv 2	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4		
Hexagon MT	2 483	2 694	2 276	2 310	2 208	2 456	9 250	9 841
Hexagon Polymers	656	650	636	633	607	612	2 488	2 525
Övrig verksamhet	177	173	157	153	128	162	600	640
Avyttrad verksamhet ¹⁾	184	-	267	282	253	332	1 134	769
Justering	-1	-1	-1	-1	0	-1	-3	-3
Koncernen	3 499	3 516	3 335	3 377	3 196	3 561	13 469	13 772

¹⁾Johnson Metall och Eurosteel.**Rörelseresultat (EBIT1)**

MSEK	2007		2006				Helår	Utfall 12 mån
	Kv 1	Kv 2	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4		
Hexagon MT	451	529	309	422	350	466	1 547	1 796
Hexagon Polymers	69	81	64	57	50	52	223	252
Övrig verksamhet	2	7	5	0	-3	-4	-2	2
Avyttrad verksamhet ¹⁾	11	-	18	20	24	49	111	84
Koncernkostnader och -justeringar	-13	-16	-8	-14	-13	-17	-52	-59
Koncernen	520	601	388	485	408	546	1 827	2 075
Rörelsemarginal, %	14,9	17,1	11,6	14,4	12,8	15,3	13,6	15,1

¹⁾Johnson Metall och Eurosteel.**Nettoomsättning**

MSEK	2007		2006				Helår	Utfall 12 mån
	Kv 1	Kv 2	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4		
EMEA	2 220	2 021	2 047	2 082	1 934	2 266	8 329	8 441
Americas	717	909	827	853	759	822	3 261	3 207
Asien	562	586	461	442	503	473	1 879	2 124
Koncernen	3 499	3 516	3 335	3 377	3 196	3 561	13 469	13 772

Definitioner

Finansiella definitioner

Avkastning på eget kapital	Periodens resultat exklusive minoritetsandelar i procent av genomsnittligt eget kapital exklusive minoritetsandelar.
Avkastning på sysselsatt kapital	Resultat före skatt plus räntekostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.
Avskrivning på övervärden	Avskrivning på skillnaden mellan redovisat värde på immateriella anläggningstillgångar i förvärvade dotterbolag och vad dessa tillgångar värderades till av Hexagon vid förvärvstidpunkten.
Börskurs	Betalkurs på OMX Nordiska Börsen sista börsdagen för perioden.
Eget kapital per aktie	Eget kapital exklusive minoritetens andel dividerat med antalet aktier vid periodens slut.
Investeringar	Inköp minus försäljning av immateriella och materiella anläggningstillgångar exklusive vad som ingår i förvärv och avyttringar av dotterföretag.
Kapitalomsättningshastighet	Periodens nettoomsättning dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital.
Kassaflöde	Kassaflöde från löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapitalet.
Kassaflöde per aktie	Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapitalet dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Nettoskultsättningsgrad	Räntebärande skulder minus likvida medel dividerat med eget kapital exklusive minoritetsintresse.
Resultat före räntenetto	Rörelseresultat plus resultat från övriga värdepapper som är anläggningstillgång.
Resultat per aktie	Resultat efter skatt exklusive minoritetens andel dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Rörelseresultat (EBIT1)	Rörelseresultat exklusive realisationsresultat från andelar i koncernföretag och andra poster av engångskaraktär.
Rörelsemarginal	Rörelseresultat (EBIT1) i procent av periodens nettoomsättning.
Räntetäckningsgrad	Resultat före skatt plus räntekostnader dividerat med räntekostnader.
Soliditet	Eget kapital inklusive minoritetsintresse i procent av balansomslutningen.
Sysselsatt kapital	Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder.
Vinstmarginal före skatt	Resultat före skatt i procent av periodens nettoomsättning.

Verksamhetsdefinitioner

Americas	Nord-, Syd- och Mellanamerika.
Asien	Asien, Australien och Nya Zeeland.
EMEA	Europa, Mellanöstern och Afrika.